



**Tandlægeholdingselskabet JJAP
ApS**

Baggersgade 6
5800 Nyborg
CVR-nr. 34224595

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.09.2021

Janni Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægeholdingselskabet JJAP ApS

Baggersgade 6

5800 Nyborg

CVR-nr.: 34224595

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Janni Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i danske og udenlandske selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (9) t.kr. mod (9) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.673 t.kr. mod 848 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.993)	(8.820)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.092.749	690.316
Andre finansielle indtægter		763.307	210.870
Andre finansielle omkostninger		(10.865)	0
Resultat før skat		1.836.198	892.366
Skat af årets resultat		(163.537)	(44.451)
Årets resultat		1.672.661	847.915
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		1.472.661	647.915
Resultatdisponering		1.672.661	847.915

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.522.037	1.129.288
Finansielle aktiver	1	1.522.037	1.129.288
Anlægsaktiver		1.522.037	1.129.288
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		757.500	1.363.500
Tilgodehavender		757.500	1.363.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.352.864	1.840.764
Værdipapirer og kapitalandele		3.352.864	1.840.764
Likvide beholdninger		2.415.236	2.135.480
Omsætningsaktiver		6.525.600	5.339.744
Aktiver		8.047.637	6.469.032

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.482.037	1.089.288
Overført overskud eller underskud		6.137.042	5.057.130
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		7.899.079	6.426.418
Skyldig selskabsskat		142.309	36.365
Anden gæld		6.249	6.249
Kortfristede gældsforpligtelser		148.558	42.614
Gældsforpligtelser		148.558	42.614
Passiver		8.047.637	6.469.032

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.089.288	5.057.130	200.000	6.426.418
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	392.749	1.079.912	200.000	1.672.661
Egenkapital ultimo	80.000	1.482.037	6.137.042	200.000	7.899.079

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Opskrivninger primo	1.089.288
Andel af årets resultat	1.092.749
Udbytte	(700.000)
Opskrivninger ultimo	1.482.037
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.522.037

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Tandlægeselskabet Baggersgade ApS	Nyborg	ApS	50

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders gæld til Danske Bank. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden i associerede virksomheder udgør 0 kr.
